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[bookmark: bookmark1]1. Результаты  освоения  обучающимися  образовательных  программ

1.1. Предметные результаты освоения обучающимися основной образовательной программы по итогам мониторингов и иных форм контроля, проводимых образовательной организацией.

	2019-2020 уч.год
	2020-2021 уч.год
	2022-2023 уч.год
	2023-2024 уч.год


Русский язык
	Класс
	Кол-во уч-в в классе
	% кач.
знаний
	Класс
	Кол-во уч-в в классе
	% кач.
знаний
	Класс
	Кол-во уч-в в классе
	% кач.
знаний
	Класс
	Кол-во уч-в в классе
	% кач.
знаний

	1 «б»
	18уч
	-
	2 «б»
	20уч
	58%
	3«б»
	   20уч.
	68%
	4 «б»
	   16 уч.
	[bookmark: _GoBack]68,7%


                                                        Математика

	Класс
	Кол-во уч-в в классе
	% кач.
знаний
	Класс
	Кол-во уч-в в классе
	% кач.
знаний
	Класс
	Кол-во уч-в в классе
	% кач.
знаний
	Класс
	Кол-во уч-в в классе
	% кач.
знаний

	1 «б»
	18уч
	-
	2 «б»
	20уч
	84%
	3«б»
	   20уч.
	87%
	4 «б»
	   16 уч.
	75%


                                                    Окружающий мир

	Класс
	Кол-во уч-в в классе
	% кач.
знаний
	Класс
	Кол-во уч-в в классе
	% кач.
знаний
	Класс
	Кол-во уч-в в классе
	% кач.
знаний
	Класс
	Кол-во уч-в в классе
	% кач.
знаний

	1 «б»
	18уч
	-
	2 «б»
	20уч
	100%
	3«б»
	   20уч.
	93%
	4 «б»
	   16уч.
	87%


                                                   Литературное чтение

	Класс
	Кол-во уч-в в классе
	% кач.
знаний
	Класс
	Кол-во уч-в в классе
	% кач.
знаний
	Класс
	Кол-во уч-в в классе
	% кач.
знаний
	Класс
	Кол-во уч-в в классе
	% кач.
знаний

	1 «б»
	18уч
	-
	2 «б»
	20уч
	78%
	3«б»
	   20уч.
	93%
	4 «б»
	   16уч.
	81%
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 Итоги мониторингов, проводимых системой образования
 (внешние мониторинговые исследования)

1.2. Результаты Всероссийских проверочных работ (ВПР)
                                                          ВПР по русскому языку
	Учебный год
	Класс
	Показатель усвоения материала
	Показатель качества
	Средний балл

	    2023-2024
	      4 «б»
	100
	78,5 %
	4,2


                                                           ВПР по математике
	Учебный год
	Класс
	Показатель усвоения материала
	Показатель качества
	Средний балл

	     2023-2024
	      4 «б»
	100
	81%
	4,4


                                                       ВПР по окружающему миру
	Учебный год
	Класс
	Показатель усвоения материала
	Показатель качества
	Средний балл

	2023-2024
	      4 «б»
	100
	93,7 %
	4.4




                                                             Директор  ___________________Г.Б. Зинченко
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  Исх.№              1.  Результаты  освоения  обучающимися     образовательных    программ     1.1.   Предметные результаты освоения обучающимися   основной образовательной  программы по итогам мониторингов и иных форм контроля, проводимых  образовательной организацией.    

2019 - 2020 уч.год  2020 - 2021 уч.год  2022 - 2023 уч.год  2023 - 2024 уч.год  

Русский язык  

Класс  Кол - во уч - в в  классе  % кач.   знани й  Класс  Кол - во  уч - в в  классе  % кач.   знаний  Класс  Кол - во уч - в в классе  % кач.   знаний  Класс  Кол - во уч - в в классе  % кач.   знаний  

1 « б »  18уч  -  2 « б »  20уч  58%  3« б »      20уч.  68%  4 « б »      16   уч.  68 ,7 %  

                                                         Математика    

Класс  Кол - во уч - в в  классе  % кач.   знани й  Класс  Кол - во  уч - в в  классе  % кач.   знаний  Класс  Кол - во уч - в в классе  % кач.   знаний  Класс  Кол - во уч - в в классе  % кач.   знаний  

1 « б »  18уч  -  2 « б »  20уч  84%  3« б »      20уч.  87%  4 « б »      16   уч.  75%  

                                                     Окружающий мир    

Класс  Кол - во уч - в в  классе  % кач.   знани й  Класс  Кол - во  уч - в в  классе  % кач.   знаний  Класс  Кол - во уч - в в классе  % кач.   знаний  Класс  Кол - во уч - в в классе  % кач.   знаний  

1 « б »  18уч  -  2 « б »  20уч  100%  3« б »      20уч.  93%  4 « б »      16 уч.  87%  

                                                    Литературное чтение    

Класс  Кол - во уч - в в  классе  % кач.   знани й  Класс  Кол - во  уч - в в  классе  % кач.   знаний  Класс  Кол - во уч - в в классе  % кач.   знаний  Класс  Кол - во уч - в   в классе  % кач.   знаний  

1 « б »  18уч  -  2 « б »  20уч  78%  3« б »      20уч.  93%  4 « б »      16 уч.  81%  

                                                                                            Директор  ___________________Г.Б. Зинченко      
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